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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 107  

1Zona Económica:  75  

Director General
Coordinador General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Subcontralor
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Auditor
Coordinador de Proyectos
Coordinador de Estudios Técnicos en Cinematografía
Profesional de Servicios Especializados

KB1
MC3
MA2
MA2
NB2
NB2
OC1
OA1
PA1
PA1
PQ3
PQ1

 1
 1
 6
 1
 2

 14
 1

 25
 1
 3
 2

 18

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,221,945
 1,571,577

 961,215
 961,215
 591,545
 591,545
 397,180
 312,144
 271,726
 271,726
 213,048
 170,649

 1,629,912
 1,144,255

 673,551
 673,551
 402,444
 402,444
 265,840
 204,555
 171,569
 171,569
 126,926
 94,228

 592,033
 427,322
 287,664
 287,664
 189,101
 189,101
 131,340
 107,589
 100,157
 100,157
 86,122
 76,421

 67,374
 52,916
 52,916
 52,916
 39,356
 39,356
 25,404
 20,740
 23,310
 23,310
 22,648
 22,648

 65,195
 42,714
 42,714
 42,714
 32,933
 32,933
 22,870
 19,504
 21,359
 21,359
 20,881
 20,881

 37,670
 30,515
 25,008
 25,008
 19,898
 19,898
 17,726
 17,009
 15,910
 15,910
 15,388
 15,005

 225,330
 158,593
 95,048
 95,048
 57,348
 57,348
 37,774
 29,123
 24,878
 24,878
 18,798
 14,384

 196,464
 142,584
 71,978
 71,978
 39,566
 39,566
 27,566
 21,213
 14,700
 14,700

 8,407
 3,503

TOTAL:
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2Zona Económica:  32  

Profesional Ejecutivo
Coordinador de Servicios de Apoyo a la Cinematografía
Analista de Servicios de Apoyo a la Cinematografía
Auxiliar de Servicios de Apoyo a la Cinematografía
Secretaria "A"
Secretaria Auxiliar

11
8
7
6
6
5

 7
 5

 17
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 

 232,673
 223,659
 218,312
 210,960
 210,960
 206,947

 116,160
 109,020
 103,860
 96,720
 96,720
 92,880

 116,513
 114,639
 114,452
 114,240
 114,240
 114,067

 31,339
 30,303
 30,230
 30,155
 30,155
 30,082

 62,041
 61,370
 61,323
 61,275
 61,275
 61,226

 1,359
 1,276
 1,215
 1,132
 1,132
 1,087

 5,234
 5,150
 5,144
 5,138
 5,138
 5,132

 16,540
 16,540
 16,540
 16,540
 16,540
 16,540


