PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: MDC Instituto Mexicano de Cinematografía SECTOR: 11 Educación Pública Página: 1 de 2

	Analítico Plazas										
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)					
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL:		107									
Zona Económica: 1		75									
Director General Coordinador General Director de Área Titular del Órgano Interno de Control Subcontralor Subdirector de Área Jefe de Departamento Jefe de Departamento Auditor Coordinador de Proyectos Coordinador de Estudios Técnicos en Cinematografía Profesional de Servicios Especializados	KB1 MC3 MA2 MA2 NB2 OC1 OA1 PA1 PQ3 PQ1	1 1 6 1 2 14 1 25 1 3 2 18		2,221,945 1,571,577 961,215 961,215 591,545 591,545 397,180 312,144 271,726 271,726 213,048 170,649	1,629,912 1,144,255 673,551 673,551 402,444 205,840 204,555 171,569 171,569 94,228	592,033 427,322 287,664 189,101 189,101 131,340 107,589 100,157 100,157 86,122 76,421	67,374 52,916 52,916 39,356 39,356 25,404 20,740 23,310 22,648 22,648	65,195 42,714 42,714 32,933 32,933 22,870 19,504 21,359 20,881 20,881	37,670 30,515 25,008 25,008 19,898 17,726 17,009 15,910 15,388 15,005	225,330 158,593 95,048 95,048 57,348 57,348 37,774 29,123 24,878 24,878 18,798 14,384	196,464 142,584 71,978 71,978 39,566 39,566 27,566 21,213 14,700 14,700 8,407 3,503

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: MDC Instituto Mexicano de Cinematografía SECTOR: 11 Educación Pública Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2 Profesional Ejecutivo Coordinador de Servicios de Apoyo a la Cinematografía Analista de Servicios de Apoyo a la Cinematografía Auxiliar de Servicios de Apoyo a la Cinematografía Secretaria "A" Secretaria Auxiliar	11 8 7 6 6 5	32 7 5 17 1 1		232,673 223,659 218,312 210,960 210,960 206,947	116,160 109,020 103,860 96,720 96,720 92,880	116,513 114,639 114,452 114,240 114,240 114,067	31,339 30,303 30,230 30,155 30,155 30,082	62,041 61,370 61,323 61,275 61,275 61,226	1,359 1,276 1,215 1,132 1,132 1,087	5,150 5,144 5,138	16,540 16,540 16,540 16,540 16,540	